
Smlouva - Hodnotový kontrakt 
T AMEH Czech s.r.o. 

Ostrava dne: 12.01.2021 
Čfslo smlouvy: 6600001939/H05/9999 
Uvádějte v korespondenci, na fakturách a 
dodacích dokladech. 

Interní č. zhotovitele/poskytovatele:114504 
Kontaktní osoba dodavatele, tel.: 

Dodací podmínka: 

Platební podmínky: 
Splatnost faktury 45 dní od vystaveni 

~ ... TRMEH 
~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Adresa zhotovitele/ poskytovatele: 

ZDRAVOTNI USTAV SE SIDLEM V OSTRAVE 
ODBOR HYGIENICKYCH LABORATRI 
PARTYZANSKE NAM 7 
702 00 OS TRA VA 

Platnost smlouvy do: 
31.12.2021 

Měna: CZK 
Splatno převodním příkazem 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 13 .01 . 2021 
ZU/00707/2021 
listy: 1 prllolw , 

11111111nm11111 
zusoes1481552 

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dokumenty dle uvedeného seznamu příloh navrhujeme uzavření smlouvy o dllo 

spočlvajicí v: 
Cíl.hodn. 295.000,00 CZK 

Pol. Materiál Označení 

Cíl.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto 

00010 Hygienická měření;; 
1 jedn.výk. 

Položka obsahuje následující výkony: 
1 O 3000329 Hygienická měření 

 CZK 

00020 Rozbory vod;; 
1 jedn.výk. 

Položka obsahuje následující výkony: 
1 O 3000301 Rozbory vod 

 CZK 

00030 Rozbory odpadů;;
1 jedn.výk. 

Tel./Fax: I Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  E-mail: 

TAMEH Czech s.r.o. , Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: , , www.arcelormíttal.com/ 
IÓ:28615425, Dtt:CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstfiku: Krajsky soud v Ostravě, oddll C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 ) str.1/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. ~~.rTRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INOUSTRIAL 
Referent: 

Pol. Materiál Označeni 
Cíl.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto 

Položka obsahuje následující výkony: 
10 3000302 Rozbory odpadů 

 CZK   

Celková hodnota netto bez DPH 

1. SMLUVNI STRANY 

1. 1 Objednatel 

1. 1. 1 Název a adresa objednatele: 

CZK 

TAMEH Czech s.r.o. (dále také jen "TAMEH") 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

Inkasní data: 

295.000,00 

- bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu CZK: 5080016688 / 5500, číslo účtu EUR: 5080016661 / 5500 
- IČ: 286 15 425, DIČ: CZ 286 15 425 
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833). 

Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních: 

- , Ředitel společnosti 
- , Manažer pro ekonomiku a nákup 

1. 1.2 Odpovědný nákupčí Objednatele: 
, Specialist of Services Purchasing, tel.:   Email: 

 

1.1.3 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických: 
Hygienická měření: , email:  

, email:  
-nebo jiná pověfená osoba. 

Rozbory vod - , email:  nebo jiná objednatelem 
pověřená osoba. 

Rozbory odpadů -  email: nebo jiná 
objednatelem pověřená osoba.- nebo jiná objednatelem pověřená osoba. 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117. 719 00 Ostrava-Kunčice, česká republika 
Tel. : , , www.arcelormitlal.com/ 
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstríku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
č. kupní smlouvy: 6600001939 

str. 2/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
T AMEH Czech s.r.o. ~ --T R MEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent: 

1.1.4 Zaměstnanec odpovědný za proškolení zhotovitele z BOZP včetně školení o ochraně zaměstnanců před 
zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školení o požární ochraně a ekologii za objednatele /vyplní se 
tam, kde je vyžadováno: 
Hygienická měření: email:  

 
-nebo jiná pověřená osoba. 
Rozbory vod - , email: , nebo jiná objednatelem 
pověřená osoba. 
Rozbory odpadů - , tel. , email:  nebo jiná 
objednatelem pověřená osoba.- nebo jiná objednatelem pověřená osoba. 
- nebo jiná objednatelem pověřená osoba. 

1.2 Zhotovitel/poskytovatel ( dále jen "zhotovitel") 

1.2.1 Název a adresa zhotovitele: 
Zdravotní ústav se s!dlem v Ostravě, 
Partyzánské nám.2633/7, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 
Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování zhotovitele ve věcech smluvních: 
Ing. Eduard Ježo, ředitel. 

1.2.3 Inkasní data: 
- bankovní spojení: ČNB Ostrava 
- č. účtu: 3235761/0710 
- IČ: 71009396 
- DIČ:CZ71009396 
- Státní příspěvková organizace nezapsaná v OR. Osvědčení o akreditaci č.420/2020 pro analýzy vod, odpadů a 
hygienická měření a Osvědčení o autorizaci č. M0080100119 pro fyziologii práce - platné v době podepsání smlouvy. 

1.2.2 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech obchodních: 
Hygienická měřeni + rozbory vod: 

  
Rozbory odpadů: 

   
- nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba. 

1.2.3 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 
, ve věcech předmětu plnění 4.1.c a 4.1.d 

 ve věcech předmětu plnění 4.1.a 
 ve věcech předmětu plněni 4.1.b 

- nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba (touto osobou se rozumí i zaměstnanec odpovědný za proškolení BOZP 
včetně školeni o ochraně zaměstnanců před zasaženlm plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školeni o požární 
ochraně a ekologii za zhotovitele, pokud výslovně zhotovitel neuvádí osobu jinou): Ing. Petr Koutný, ve věcech BOZP 

2. ADRESY VZÁJEMNÉHO PÍSEMNÉHO STYKU 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Ceská republika 
Tel.:  www.arcelormittal.com/ 
IC: 28615425,DIC: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodn!m rejstrfku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
C. kupní smlouvy: 6600001939 str. 3/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
T AMEH Czech s.r.o. ~ ~-TRMEH 

~ Tauron Arce!orMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

2.1 
Liberty Ostrava a.s. 
N4 - Nákup služeb 

 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

2.2 Zhotovitel: 
Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám.2633/7, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 
Veškeré písemnosti týkající se smlouvy budou označovány číslem smlouvy o dílo. 

3. PODKLADY PRO UZAVŘEN[ SMLOUVY (SLOU.2:í PRO INTERNÍ POTŘEBY OBJEDNATELE) 

3.1 POBJ č. 420124566,420126779,420126780 . 
3.2 Informace o objednávce / Justification of the Order ze dne 19.11.2020. 

4. PŘEDMÉT PLNĚNÍ 

4.1 Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě a dle přílohy č. 3 - cenové nabídky 2021-2024, zavazuje 
provést Měření fyzikálních a chemických faktorů, měření fyziologie práce, dále se zavazuje k provádění odběrů vzorků 
vod a jejich rozborů, provádění chemických analýz odpadů, když prohlašuje, že je k tomu plně způsobilý, disponuje 
dostatečnými kladnými referencemi, odborně způsobilými lidskými zdroji, materiálem, mechanismy a nářadím apod., 
aby provedl služby, realizaci díla a souvisejících činností a prací(dále jen též "předmět plnění"). 

a)Měření - fyzikálních a chemických faktorů, hodnocení vč. odborného stanoviska a odborné interpretace, výsledků 
měření rizikových faktorů v pracovním prostředí: 
- chemické látky 
- prach 
- hluk 
- vibrace včetně výpočtu - kritické hodnoty expozice dle CSN 
- mikroklimatické podmínky (včetně stanovení celosměnové zátěže, 

stanovení konkrétního režimu výkonu práce a bezpečnostní přestávky vč. 
výpočtu náhrady tekutin v I/směnu) 

- umělé osvětlení 

b)Měření fyziologie práce 
- celková fyzická zátěž - měření i posouzení 
- lokální svalová zátěž - měrení i vyšetření 
- pracovní polohy (ergonomie) - měření i posouzení 
- tepelná zátěž 
- tažné a tlačné síly 
- expertizní činnost 
dále společně rovněž jako "hygienická měřeni". 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/11 7, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425 
"[AMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstríku: Krajský soud v Ostravě, oddll C. vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
C. kupní smlouvy: 6600001939 str. 4/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. ~ ;·TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. 4.1 písm.b) v termínu do 2 měsíců od obdržení 
písemného (elektronického) požadavku/objednávky objednatele. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním 
díla. Zároveň si zhotovitel vyhrazuje právo akceptovat pouze takový požadavek objednatele na měření fyziologie 
práce, při kterém bude měřit {posuzovat) maximálně 6 měřicích dnů v kalendářním měsíci. 

Požadavky na hygienická měření se objednatel zavazuje zasílat písemně odpovědnými zaměstnanci uvedenými v čl. 
1.1 . 3 této smlouvy na elektronické adresy zhotovitele takto: 
měření fyzikálních faktorů:  
měření fyziologie práce:  

c) Provádění odběrů vzorků vod a jejich rozborů. Mikrobiologický, biologický a fyzikální a chemický rozbor pitné vody a 
vody teplé z ní vyrobené podle požadavků zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve zněnl pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Mikrobiologický a fyzikální a chemický rozbor užitkové vody podle požadavku objednatele a vody teplé z ní vyrobené 
ve smyslu požadavků zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějšlch předpisů, a vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Mikrobiologický rozbor 
povrchové vody podle požadavku objednatele. Rozbory odpadních vod v souladu s požadavky zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vadni zákon), ve znění pozdějších předpisů. Rozsahy rozborů budou u 
jednotlivých zakázek specifikovány objednatelem v písemném požadavku/objednávce - dodaným nejpozději v den 
odběru na pracoviště zhotovitele pověřenou osobou objednatele. 
V případě zjištění překročení limitních hodnot, které jsou stanoveny pro: 
a) pitnou vodu přílohou č.1 k vyhlášce MZd č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro teplou vodu vyrobenou 
z vody pitné přílohou č. 2 k vyhlášce MZd č. 252/2004 Sb.,ve zněn í pozdějších předpisů, 
b) užitkovou vodu podle požadavku objednatele a vodu teplou z ní vyrobenou přílohou č. 3 k vyhlášce MZd č. 
252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se zhotovitel zavazuje bez zbytečného odkladu po ukončení analýzy každého rozboru informovat objednatele 

elektronickou formou na e-mailovou adresu  tel.  

Výsledky laboratorních rozborů budou předány objednateli ve formě Protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě 
odpovídající 

systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17 025 nejpozději do 15 
dnů po obdržení vzorků. 

V ceně analýz: 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému 
zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení 
objednateli. 

- Likvidace vzorků. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

d) Provádění chemických analýz odpadů v níže 
uvedeném rozsahu: 

- Odběry a doprava vzorků do laboratoře zhotovitele, provedení analýz a 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Ceska republika 
Tel. : , www.arcelormittal.com/ 
tC: 28615425,DIC: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o. , zápis v obchodním rejstriku: Krajský soud v Ostravě, oddfl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 ) 
C. kupní smlouvy: 6600001939 str. 5/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. ~~,TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

testů, vypracování protokolů o odběru vzorků, vypracování protokolů o 
analýze provedené akreditovanou laboratoří. 

- Požadavky na odběr a analýzu odpadů se objednatel zavazuje zasílat písemně odpovědnými zaměstnanci 
uvedenými v čl. 1.1.3 této smlouvy na elektronickou adresu zhotovitele  
nebo jiného pověřeného zaměstnance zhotovitele 

- Odběry vzorků budou realizovány nejpozději do 5-ti pracovních dnů ode dne doručeni e-mailové 
objednávky/požadavku objednatele. 
- Výsledky chemických analýz, ve formě protokolu o analýze, budou odeslány objednateli do 10-ti pracovních dnů ode 
dne odběru vzorku. 
- Výsledky testů ekotoxicity, ve formě protokolu o analýze, budou odeslány objednateli do 30-ti pracovních dnů ode 
dne odběru vzorku. 
- Všechny protokoly o chemických analýzách odpadů a protokoly o výsledcích testů ekotoxicity včetně protokolů o 
odběrech vzorků budou objednateli odesílány zvlášť, elektronickou formou na adresu: 

 

Rozsah prací bude upřesněn a odsouhlasen zodpovědnými pracovníky objednatele v průběhu trvání této smlouvy. 

Objednatel umožňuje vjezdy a vstupy zdarma a povolení vyhotovení fotodokumentace a pořizování videozáznamů, to 
vše pouze a výhradně za účelem pofízení hygienických a laboratorních měření dle této smlouvy a v nezbytném 
rozsahu. 

4.2 Požadavky: 
Základní požadavky na zhotovitele, které se považují jako klíčové povinnosti zhotovitele, jejichž nedodržování nebo 
porušení může být považováno za podstatné porušení smlouvy, pro které lze smlouvu vypovědět jsou: 
- Po dobu trvání díla odpovídá zhotovitel za bezpečnost pracoviště. Veškeré práce a předmět plnění musí být z 
hlediska bezpečnosti zajištěny takovým způsobem, aby nedošlo k ohroženi nejen zaměstnanců zhotovitele (případně 
jeho subdodavatelů), ale také zaměstnanců objednatele nebo třetích osob. Zvláštní požadavky na Bezpečnost a 
ochranu zdravi při práci jsou dále rozvedeny v Příloze č. 2 - VPSS. 
- Zhotovitel je schopen předložit kdykoliv na vyžádání objednatele kladné reference prokazující výbornou úroveň jim 
poskytovaných prací a služeb. 
- Zhotovitel je schopen kdykoliv na vyžádání objednatele doložit odpovídající odbornou způsobilost všech svých 
zaměstnanců podílejicfch se na realizaci díla. 
- Zhotovitel si zajistí v rámci ceny a předmětu plnění, který je touto smlouvou sjednán, veškerý materiál, mechanizmy a 
nářadí potřebné k plněni smlouvy. 

4.3 Objednatel si vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem upravit smluvní cenu v případě změny rozsahu prací. 

4.4 Objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za řádně 
realizovaný předmět plnění. 

5. CENA PŘEDMĚTU PLNÉNÍ 

5.1 Cena předmětu plnění je sjednaná dle cenové nabídky (případně rozpočtu, pokud je výslovně uvedenou přílohou 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117. 719 00 Ostrava-Kunčice. Ceská republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
1C: 28615425, DIC: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o. , zápis v obchodnim rejstřlku : Krajsky soud v Ostravě. oddíl C. vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
C. kupní smlouvy: 6600001939 str. 6/ 12 



Smlouva • Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. -" ;·TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

č.3 této smlouvy) jako cena smluvní bez jakékoliv cenové doložky. K ceně bude pfipočtena DPH podle platných 
ustanovení zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů. Datum uskutečnění 
zdanitelného plněni je shodné s datem potvrzení předávaciho protokolu objednatelem nebo dnem poskytnutí dílčího 
plnění. 

5.2 Cena za předmět plnění: (podrobněji viz. příloha č. 3) 

5.3 Limitní cena za předmět plnění činí:   

pol.č.10 Hygienická měření 
pol.č.20 Rozbory vod 
pol.č.30 Rozbory odpadů 

Limitní cena za předmět plnění dle bodu 5.3 smlouvy je pouze orientačním údajem pro stanovení maximální ceny za 
předmět plnění dle této smlouvy a nepfedstavuje žádný závazek objednatele k požadování celkového maximálního 
plnění jeho celkovému vyčerpání. V případě , že by cena služeb poskytovaných dle této smlouvy dosáhla maximálního 
limitu, je povinen zhotovitel na to objednatele neprodleně upozornit a před případnou realizací dalších prací nebo 
služeb si písemně potvrdit rozsah a cenu takovýchto prací nad rámec sjednaného cenového limitu. Pokud takovéto 
práce nebudou sjednány dodatkem k této smlouvě, není zhotovitel oprávněn práce zahajovat ani za ně vyžadovat 
jakoukoliv úhradu od objednatele. 

U předmětu plnění bod 4.1 .a) a 4.1.b) bude k ceně za měření účtována doprava dle skutečně najetých km. 

Pouze u níže uvedených položek-subdodávek bude v pfípadě změny ceny nová navržená cena předem projednána a 
oboustranně odsouhlasena. 

1 )Vyšetření sub. PCDD/F (polychlorované dibenzo-p-dioxiny a polychlorované dibenzofurany) GC - MS/MS 
2)Vyšetření sub. Bis(2- ethylhexyl)ftalát v odpadní vodě 

Cena za předmět plnění bude vyúčtována vždy výhradně na základě skutečně provedených prací požadovaných 
objednatelem po doručení protokolu o měření nebo protokolu o provedených analýzách v případě plnění podle čl. 
4.1a),4.1c) a 4.1d) této smlouvy. 

6. LHŮTY PROVEDENI PŘEDMĚTU PLNĚNI 

6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech (lhůtách) uvedených v této 
smlouvě. Není-li takové lhůty, provede zhotovitel dílo nebo jeho dílčí část bez zbytečného odkladu. Od podpisu 
smlouvy do 31.12.2021 

6.2 Dílčí požadavky, včetně termínu plnění, upřesní zaměstnanec objednatele uvedený v bodě 1.1.3 v písemném 
dílčím požadavku/objednávce zaslanou zhotoviteli v listinné podobě nebo elektronickou formou. 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY- PLATBA 

7 .1 Zhotovitel vystaví fakturu ( daňový doklad) k okamžiku a způsobem, jež jsou uvedeny v čl. 7 .6 této smlouvy. 

7.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura, která musi být vydána na objednatele TAMEH Czech s.r.o. 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, teská republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
IČ: 28615425,DIČ: CZ28615425 
TAMEH Czech s .r.o., zápis v obchodnim rejstríku: Krajský soud v Ostravě, oddil C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
č. kupní smlouvy: 6600001939 str. 7/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
T AMEH Czech s.r.o. ~ ;•TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

elektronicky. 
Faktura bude zaslána na kontaktní e-mail pro zasílání faktur TAMEH:  ve 
formátu PDF/A (popř. PDF), bez elektronického podpisu, maximální velikost souboru 10 MB. Jeden e-mail bude 
obsahovat 1 fakturu a případně přílohy. 
Ve faktuře bude uvedeno kromě povinných údajů podle zákona č. 235/2004 Sb. také číslo smlouvy u objednatele, 
předmět plnění a zápis v Obchodním rejstříku včetně uvedení spisové značky tohoto zápisu, číslo bankovního účtu a u 
dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží. V případě nákupu od tuzemského neplátce DPH je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTCI DPH". V opačném případě bude faktura pokládána za neúplnou a 
bude vrácena. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. V případě prodlení s úhradou faktury se 
sjednává úrok z prodlení v zákonné výši. 
V případě nevyužití elektronického zaslání faktury je možno také faktury zaslat fyzicky. Podkladem pro úhradu 
dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele T AMEH Czech s.r.o. a vyhotovena tiskem z 
počítače nebo na psacím stroji a bez manuálních zápisů a razítek a bude doručena na adresu ArcelorMittal Business 
Centre of Excellence Poland Sp. z o.o. Sp.k, ul. Al. Pilsudskiego 92, 41-308 Dqbrowa Górnicza, Skrytka Pocztowa nr. 
61 , Poland ve dvou vyhotoveních. 
Zhotovitel je povinen přikládat k fakturám kalkulační výkazy, které budou zhotoviteli předány oprávněnými zástupci 
žadatele na jednotlivých provozech jako potvrzení výkonů provedených za fakturované období. V opačném případě 
bude zhotoviteli faktura vrácena. 

7.3 Splatnost faktury je 45 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude uhrazena převodním příkazem. 

7.4 Zhotovitel uvádí, že je plátcem daně. V případě nesprávně uvedeného údaje budou zhotoviteli přeúčtovány 
veškeré sankce uplatněné z tohoto důvodu vůči objednateli, přičemž se zhotovitel zavazuje k jejich úhradě do 14 dnů 
ode dne uplatnění. Při nesplnění této lhůty se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši. 

7.5 Výslovné neodmítnutí faktury ze strany objednatele neznamená (i) její přijetí, ani (ii) potvrzení řádného plnění 
smlouvy. Jakákoliv platba ze strany objednatele, neznamená, že objednatel se vzdává svých práv, ani to, že 
objednatel přijal práce (služby nebo zboží), ani, že přijal jakékoliv částečné plnění. 

7.6 Zhotovitel je oprávněn vystavit dllčí faktury (daňový doklad} pokud se jedná o: 
a) provádění odběrů vzorků vod a jejich rozborů podle čl. 4.1.c) této smlouvy, a to k poslednímu dni kalendářního 
měsíce za veškerá plnění v tomto měsíci provedená a objednateli předaná, 
b} měření fyzikálních a chemických faktorů podle čl. 4.1.a) a analýz odpadů podle čl. 4.1.d) po doručení protokolu o 
měření nebo protokolu o provedených analýzách, 
c) měření fyziologie práce podle čl. 4.1.b) po ukončení jednotlivých měření na pracovišti. 

7.7 Přílohou faktury bude dále kalkulační výkaz, jako potvrzení výkonů provedených za fakturované období. V 
opačném případě bude zhotoviteli faktura vrácena k doplnění. 

8. ZÁRUČNÍ DOBA 

8.1 Zhotovitel přej ímá záruku za jakost předmětu plnění v délce záruční doby 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému odstranění vad po dobu záručn í 
doby a nést právní záruky spojené s nesprávným provedením předmětu plněni. 

8.2 Záruční doba se prodlužuje o dobu uplatnění reklamace do dne odstranění reklamovaných vad. Dohodnutá lhůta 
pro odstranění reklamované vady se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl započít s odstraňován ím vady, 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovské 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, česká republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstfíku: Krajský soud v Ostravě, oddll C, Vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
C. kupnl smlouvy: 6600001939 str. 8/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. ~ -TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

nebo v něm plynule pokračovat z důvodů na straně objednatele. 

9. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA, JEHO PROVEDENÍ A PŘEDÁNI OBJEDNATELI 

9.1 Zhotovitel zodpovídá z hlediska jakosti za kvalitu a úplnost provedeného předmětu plnění dle této smlouvy o dílo, 
který bude odpovídat současně smlouvě o dílo a požadavkům ČSN považovaným nadále za platné a závazné ve 
společnosti Objednatele. 

9.2 Zhotovitel se zavazuje vyhotovit protokol do 1 měslce po ukončení měření na pracovišti objednatele pro všechna 
měření vyjma oblasti fyziologie práce.V případě fyzíologie práce se zhotovitel zavazuje vyhotovit protokol do 2 měsíců 
po ukončení měření na pracovišti objednatele. Protokol o měření bude v případě měření fyzikálních a chemických 
faktorů zaslán poštou a v případě fyziologie práce do datové schránky objednatele. 

9.3 Předání díla je uskutečněno doručením protokolu o měření, hodnocení nebo protokolu o provedených analýzách 
objednateli. 

9.4 Zhotovitel souhlas! s provedením bezpečnostního auditu. (Pozn: V případě, že vlastní Certifikát OHSAS 18001 
nebo osvědčení "Bezpečný podnik" zavazuje se objednateli tuto skutečnost doložit.) 

Zhotovitel je povinen uvést seznam všech svých subdodavatelů, které bude využívat k provádění sjednaného díla v 
areálu objednatele a současně doložit potřebné údaje. V případě nutnosti dalších subdodavatelů po uzavření kontraktu 
je povinen písemně informovat obchodní místo a žádat vždy povolení jejich vstupu do areálu, blíže 
https://www.libertyostrava.cz/o-spolecnosti/vstup-a-pobyt-osob-v-arealu.aspx, kde je žádost o povolení vstupu. 

Zhotovitel si je vědom , že průmyslový areál objednatele vykazuje zvýšená rizika a nutnost pravidel pro pohyb v něm a 
seznámil se s přílohou č. 2 včetně pravidel pro vstupy a vjezdy na 
http s:/ /www.libertyostrava.cz/pdf /Prehled _ vnitropodnikovych_ us 
tanoveni.pdf. 

V případě, že dojde k porušení závazku uvedeného v tomto bodě ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu dle aktuálního sazebníku uvedeného v příloze č. 2 za porušení této povinnosti. 

Dále platí ustanovení bodů 2 a 5 "ZPD" a související ujednání. 

10. PORUŠENÍ SMLOUVY PODSTATNÝM ZPŮSOBEM 

10.1 Smlouva je dále porušena podstatným způsobem při nesplnění sjednaných termínů dle bodu 6 včetně dílčích 
term lnů stanovených dle této smlouvy o dílo o více než 1 O dnů. 

10.2 V případě, že prodlení s termínem plnění není na straně zhotovitele a je způsobeno na straně objednatele ve 
smyslu bodu 6 pfodmětné SOD nelze toto prodlení v žádném případě považovat za podstatné porušení smlouvy ze 
strany objednatele. 

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplněni sjednaného termínu dle bodu 6 této smlouvy nebo 
jednotlivých sjednaných dílčích terminů stanovených objednatelem ve výši 0,5 % z hodnoty dílčí části díla za každý 
započatý den prodlení. 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, česká republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
IČ:28615425,DIČ:CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstfíku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
é. kupní smlouvy: 6600001939 str. 9/ 12 



Smlouva ~ Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. ~~TRMEH 

~ Tauron ArcelorMíttal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

10.4 Dále platí ustanovení bodu 9 a 10 "ZPD" a pfíloha Výkonové parametry "KPI", pokud je přílohou této smlouvy a 
obsahuje sankce za nesplnění výkonových parametrů. 

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od okamžiku její účinnosti do 31.12.2021. 

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní 
strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 
zhotovitel bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami. 

11.3 Tuto smlouvu je možné ukončit 
a) dohodou smluvních stran, 
b) odstoupením, kdy právo některé ze smluvních stran odstoupit od smlouvy vyplývá ze zákona, nebo pokud tak pro 
objednatele stanoví příslušné ustanovení ZPD, 
c) výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udáni důvodu. Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní doba v délce 3 
kalendářních měsíců, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že k započtení vzájemných pohledávek může dojít pouze na základě dohody stran. 

11.5 Pokud není v tomto návrhu smlouvy o dílo uvedeno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění. 

11.6 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových zpráv. Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodrženi formy 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním . 

11.7 Tato smlouva a práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany. 

11 .8 Tento návrh na uzavření smlouvy o dilo bude považován za uzavřenou smlouvu o dílo ve smyslu § 2586 a 
následujících občanského zákoníku. 

11.9 Odpověď strany této smlouvy, podle§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

11.1 O Uplatněni jakýchkoliv všeobecných obchodních podmínek zhotovitele je vyloučeno. 

11.11 Zhotovitel souhlasí s právem objednatele svolávat kvartální meetingy na téma BOZP, realizace prostřednictvím 
hodinových sazeb, realizace prostřednictvím úkolových sazeb, implementace nových úkolů, TCO projekty, plnění 
požadavků, kvalita výkonů apod. 

11.12 Smluvní strany se dohodly odchylně od čl. 3.1 písm. d) ZPD tak, že objednatel nepožaduje sjednání vinkulace 
pojistného ve svůj prospěch. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel může být na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a 
právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Ceská republika 
Tel.: , www.arcelormittal.com/ 
iC: 28615425, DIČ: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstfíku: Krajský soud v Ostravě, oddll C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 ) 
é. kupni smlouvy: 6600001939 str. 10/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
T AMEH Czech s.r.o. ~TRMEH 

~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent:  

předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Přitom za obchodní tajemství zhotovitele se považují jednotkové 
ceny předmětu plnění a za obchodní tajemství objednatele limitní cena, jednotkové ceny výkonů či cenového rozkladu, 
Jednotkové objemy, výkresy, projektová dokumentace nebo jiné podklady obsahující předměty duševního vlastnictví 
nebo jiné utajované skutečnosti. Ostatní ůdaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství. 

12. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 - Základní podmínky dodávek služeb (zkratka "ZPD", verze 2019/12). 

Příloha č. 2 - Vzájemné povinnosti smluvních stran v oblastech bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana 
a prevence závažných havárií, ekologie, ostraha a povolování vstupů a související ujednání (zkratka "VPSS", verze 
2019/12). (Tato příloha obsahuje odkaz/link na webové stránky, kde jsou zveřejněna pravidla rozhodující pro vstup a 
pohyb vozidel v areálu "Přehled rozhodujících vnitropodnikových ustanovení souvisejících se vstupy a pobytem osob a 
vjezdy vozidel externích právnických a fyzických osob do areálu společnosti Liberty Ostrava a.s.) 

Příloha č. 3 - Cenové nabídky 74-88, 90, 93, 239, 3308 a 3311 ze dne 23.11.2020. 

V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a jejich příloh mají přednost ustanovení této smlouvy. 

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že přílohy se netisknou a zhotovitel se s nimi seznámil elektronicky. Přílohy 
byly zaslány elektronicky společně s touto smlouvou. 

13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

13.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, pričemž každý z nich má platnost originálu. Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
13.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou 
dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 
2021 .01.13 
11:58:04 +01 '00' 

za zhotovitele/poskytovatele 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel. : , www.arcelormlttal.com/ 

Date: 2021 7:06:24 
 

za objednatele 

Ředitel společnosti 

Digitally sign 
Date: 2021.01 :06:16CET 

Manažer pro ekonomiku a nákup 

IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425 
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstfíku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 } 
č. kupni smlouvy: 6600001939 str. 11/ 12 



Smlouva - Hodnotový kontrakt 
TAMEH Czech s.r.o. 

Org. jednotka: GENERAL INDUSTRIAL 
Referent: 

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/1 17, 719 00 Ostrava-Kuntice, Č:eská republika 
Tel.:   www.arcelormittal.com/ 
IČ:: 28615425, DIČ: : CZ28615425 

~ ., TRMEH 
~ Tauron ArcelorMittal Energy Holding 

TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstríku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833) 
č:. kupní smlouvy: 6600001939 str. 12/ 12 



-w• • v~~n& Ustav se S&dlem V 
Ooruceno: 13 .01.2021 
ZU/00707/2021 
listy: 1 prUohy : 

111 111111111 I 
Pověl"enf zusoes14a1ss2 

f AMJoH-I Czech !1,1',o, 

se sldlc111 nn ndťcsc Vť11ti111ovsluí GK9/ 1 I 7. Ku11čtee. 
Oslr11v11. l>8Č' 719 00, IČ.': 1,8(i 15 425. 7.hl>!lflllá v 
ohchoch1h11 rcjsiřlku vcclcném t<rnjskfm !iolldt>n1 v 
Osu·av~. SIJ. 211. C 34833 

(dále jeh „Spolcč11ost'') 

povčřltie tímto své za111ěsll\1ulcť 

(I) 
ui 

b)'lem  
 

1111rm:enóho  

(2) 
  

bytc111  
narozeného  

(clnle Jen ;,Pověř<'ni znmi!stnnnci11), 

aby v ťálnci svých pmcovllh:h povinnosti zn 
Společ11ost v souvislosti s p1·ovozemjcjlho závodu: 

(a) uz11vírnli v soulAdU se schválen)'m business 
pln11e111 smloltvy s doclnvateli Společnosti, ktef( 
Společnosti dodávnjl sl1ťovi11y, zboží a/11ebo 
služby, n činili za Společnost jakAkoll jcch1nní 
s lfm souvisej[cf, včetně jcd11á11{ souviscjlokh 
s plněním (či neplněnhn) tčchto smluv; a 

(b) uzavfrttli v soulntlu se schválenýtn buslnoss 
plánem smlouvy se zákazníky Společ1\ostl, 

kterým Společnost dtid!\vá onel'gie a/1\el>o služby, 
a činili zn Společnost jakákoli jednaní s thn 
souvisejlcl, včetně jecl11á11I sottvisejlclch 
s plnčnlm (či neplněnlm) těchto smluv, 

Pověření zaměstnanci jsou dále výslovně oprávněni 
činit ve~ken'I právní Jed11á11! nezbytni\ k výkbm1 výše 
uvedených oprnvněnl, zvláště pl'ip1·avit, vyhotovit n 
poclejJSE1t v~echny smlouvy, dokt1111enly (v~etně 
oolid'sltých 11ebo ji11S1ch zát;ls1'), účastnit se v~ech 
jedná11{, žádat o veškel'é nhtné zápis)) n učinit vdkeré 
úko11y považované zn nutně k ochmně zájmli 
Společnosti. 

l\ut-hoťizntion 

'fAMlhH Czl'ch !1,l',t1, 

with ils 1·egh,lcrcd ollfoe ni Vrnli111ovskn 689/ I I 7, 
Ku11cice, o~trnvn. PciflHII f'otlc: 719 00. ID No. 28G 
15 4? \ r\·gistcretl ln th\' Co1111nerci11l l(egi~tcr 
11cllnihh,tt!1·ecl by lhe Re~io11a l tol111 in Oslrnv11, File 
No, C 34833 

hcrcb~· authori-,.cs its Emplo~•ccs 

(1) 
 

rcs!Cling nt  
  

clate of bh·th  

(2) 
 

rcslding 11t  
díltc ofbirth  

(hel'einafter the "Autlmťlzed Employl'és'') 

to, within the framc of their emplO)'ment 
obligations and in co1111cótio11 \Vith the opet·ation of 
the enterpdse ofthe Comp1111y ancl 011 its behaln 

(a) cnter into any agreements w1th the suppliers of 
the Compm,y h1 complianco with approvcd 
business pian, who deHver ntnterinls, goods 
and/or services to the Compa11y, and to petfonn 
any related acls, inoludlng aoís relntcd to the 
performance (or 11011-perfunnance) of s\lch 
ágreements; 111\tl 

(b) enter into ally ng1·c~ments with the customcrs of 
the Company i11 eo111plia11cc ,vith npprovecl 
lmsiness t>lah, to Whom the Company delivers 
cnergy And/or services, ,mel to pelfot·tn a11y 
relatecl acts; inclllding acts relnted to \he 
performance (or non-performance) or such 
agreements, 

The Attthorized Employees are fmther exp1·essly 
al1thorlzccl to f>erfornt ni I lcglll acts necessnry for the
execution of the abovc granted poWel'S, il\ 1,nrtic11lnr
to prepare and cxec\lte 1111 ngťeemtnts, doouments
(lncluding ,my ltfůt'Y Oť othoi• deeds), pórticip11te in
all meetings, :tpply for 11ll necessnry t·ogistťation!S
and 1111dc1·take all actions considored necessn1-y for
tlte protcctio11 of thc lnterests oťthe Compnny. 



Po,,N·cní ,nmčstnmwi nejsou na ziikladě loholo 
povOf'cnl oprllvněni jednat 7.H Společnost, je--li 
hoclnotn plnonl smlouvy v knzclém Jednotlivém 
pi·lpn<lč vyš~í ncz Kč 2.000.000,00. 

Tolo pnvěi'ení je uděleno pottzé na čnsove omczl~no11 
dob11, 11 to od O I ,O 1.2021 do 30,06.2021 . nobo clo 
ukoncení prnrnvnil\ll pmn~ru vý~e uvedených 
z11111ěslnnnc1\ popřlpmlě do odvoláni tohoto povN·ení. 

Povet·enl ,11111ěstn11t1ci ji;o11 povinni jednat 1111 zákh1dě 
tohoto povčkní vždy společně. 

V pi'ípnd0 pochybnost( se toto povčf'cní llltde vyldnclot 
síh~.li1 nby byl dosn7.~'n ť1i:rl , ph, l,tťť)' hylo 11cli'lc110. 

Toto pověf•e11í se ridf českým prAvem nje vyhotoveno 
v českt>m 11 uneliekřm jazyre. \I pt·ípndě ,inkéhokoli 
roz.porn nie1.i če~ko11 n n11gl!cko11 verzi této plné moci 
bude rozhoch1Jícf české rnění. 

The Authnrized Employees 11re not entit led to acl 011 

the C'ompany hehalf lrns1:d on this m1thorization, if 
thc valuc oťthc pcrťornrnncc oťthc 11grcc111c111s is in 
cnch cnsc is highcr thnn CZK 2,000,Q0U.O0. 

This authori,rntio1i is granted only ťor a limited 
period oťtimc. i.c. from O I.O 1.2021 till 30.06.2021 , 
Oť I ill the termination of rmployrnent of A111hnťiied 
Employccs or thc withdrnwal of !his aulhrnú:ation. 

The /\11thori1.ed Employees shall nlways nct joint ly 
on the hnsis of this 1111thnriz11tion. 

ln cnsc oť doubt , this authorizntion shnil bc 
intcrprctcd broadly lo aťl1ic:,·c· thr purposc for 
which it wns gnmtcd. 

This 11u1horiza1io11 is governecl by Czech taw ancl is 
mncle in Czrrh nnd English. ln the event oť any 
discrepancy hetween the Czech činel í-;nglish 
Y~!':'lions of this authorization, the C7ech version 
shall pnivnil. 

V /ln Ostrl\vě, dne/on 

Czech s.r.o. 

By/ Podpis: 
Nn111e / Jméno: Ing. Kristinft Červen~ová 
Title/ Funkce: Direotor (jťd11c11~/) A 

By/ Podpis: 
Name I Jméno: Zbig11iew Opl\ ·o 
Title/ Funkce: Director (jedm (e/) B 

Pověření zn111ěstn11nci přijímají toto pověření\' plném rozsahu, I Authorizccl Employccs horeby Recept 
lhis nuthorizntion in full extent. . 

V/ln Oshavě, clne/011 Jt1f/1tl l 
By/ Podpis: By/ Podpis: 
Nnn1e / .lmé110: Name / Jméno:



„10'"'(1 ... .,. .. ~ 

o ~ 

" < . . 
~ ~ "' ,. 
.,. " ~ .. o ... 

<~44 "o" 

Zdravotn1 ustav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
2U/00707/2021 
listy : 1 P•llohy , 

111n 111111111111 
zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 74 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 

Zdravotnl ústav 11ft sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření hluku 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka 

Hluk v racovnfm rostředí -   
Práce běžná 1 hod 

I Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednáni: 

Počet Smluvni cena 
za "ednotku 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ie se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s Jejich zněním a vůli 1ídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Signor. 
c.N
c-cz 

W'JD.112710 02..lt 

O•Zdr.Wolnl '-•tw at akhm v 0...-wi 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,l YllVll,Cl 
podatelna,,l'zuova.cz 

1/3 



.. ~,o1 N/ "., 
Cit- .. .,. o .,. 

.. < . . .,. ... 
,. > ., .. - .. (J ... 

r~lf "'o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elekt ronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

74 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOB~ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPAD~ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuov11.cz 
podatelna·i} zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajťl (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
lČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobrúch údajú. 
Partyzánské náměsti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mallová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm st.Ml: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizací. PHpadní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostředc.ictvím výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodriení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 

účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní Li daje pro splnění svých dal!í zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datova schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajiun, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnún údajúrn a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údaj u, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajťl v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařfaení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajd, za podmínek 
a s omezenúní uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzavřenún smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově tltelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracovárúm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceru některých osobních aspektú vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27. I 70 DO 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOvt\,CI 
podatelna\•r zuova.cz 

3/3 



Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 pr.llahv , 

I IIU IIIIIIH li 
zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 75 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl ústav 1u1 &Idiom v Oatnivě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČ0:28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:       

BaP v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro přijetí {akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

iPoloika 
I 
Počet 

I 
Smluvní cena I Cena celkem l 

I za iednotku 
I Mikroklimatické podmínky• orientační měření v orostředí 
I Ovzduší• odběr na filtrv /  

I PAU { oolvaromatické uhlovodíkvl 
: Práce běžná (1 hod) 
iZQracování Qrotokolu o zkoušce QOdle náročnosti ll hod) 

! Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 profesi. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfodpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „o nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavfonf smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/ZOlS Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, :r.veřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 
20i o 11.27 W:<».~ 

Slgn0<: 
CN•  

C<Z 
O•Zd!WOl'll ~Nakllem v ~ 

 

P 11h1ir l<•u· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,lYOVIUll 
podatelna(•"zuova.cz 

1/ 3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický} 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

75 akceptována bez výhrad dne: 

I 

L __ _ 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINN~ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVl\,CZ 
podatalna1~·zuova.cz I 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropi;kého parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyi:ánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, lČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojenl, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydli.stě, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby; nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Přlpadn( příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provád( správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vde osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvn!ho 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zakonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujlci práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalšim 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařfaenL Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracováni údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GD PR pokud se 
zpracování provádí automati:iovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete poiádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vzněst námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fytické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového útadn: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů., adresa: pplk. Sochora 27, l70 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovo.cz 
podatelnatťi'·zuova.cz 

3/3 



Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 prlla"•' 

IIU 11111111111 
zusou1491552 

Cenová nabídka služeb číslo: 76 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl llat&v ao 91dlom v oatnwe 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření prach nefibrogenní v pracovním prostředí 2020-2023 

1Položka 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz: 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Pocet 

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednání: 

Smluvní cena 
za ·ednotku 

Právní vztahy se lidi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele, 
Pro plípad, že objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opat1ení před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer: 
CN~Zuitlkad 
C<Z 
O•ZdNr,,otnl' G,t.w M•ldieniv 0.1".,. 

Pt1hlirlt1D11' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll.lll 
podatelnmti'zuova.cz 

1/ 3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

76 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP~T V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I(~: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOV8,CZ 
podatelna•,j·zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochrllně osobních údajů (dále jen „GDPR"} o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se 5.Ídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email; podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 J 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochrllnu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 ll l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliktě, IČ a DIC u OSVČ:, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydli!tě, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotn[m stavu: jsou-lí potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organi1,aci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jej[ části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů, 

5. Doba zpracování 
Zpracován( osobních údajů provádí správce, 
pfíp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněn! svých další zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků}. 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR; 

• právo poiadovat pfístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobn[m údajiun a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li další zpracování právní 
pfedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví}; 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenosltd.nost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzaVŤením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo múžete požádat, i1by údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo nnést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněně zájmy správce. 

Správce Vás ujlšfuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v Jejich použití 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V ptípadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobnfch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, I 70 00 
Praha 7, tel.: 23466511 l , web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu, 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IYOYD,CZ 
podatelnavi zuova.cz 

3/3 



Zdravotní ustav se sidlem ~ 
Dcruceno : 13 .01.2021 
ZU/00707/2021 
lictv , 1 p,tiQhv • 

I lll/111111111111111 
ZU$08$1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 77 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdrnvotnl ústav ao a!dlum v 011travil 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření prach fibrogenní v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka Počet Smluvní cena I Cena celkem I 
za ·ednotku 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí príslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodní ml 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se Jimi pfi realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzawení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

mnolství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba Jsou nedflnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

  

Signer: 
C  
c-

lOlO.n 27 09 51:15 

O•ZdtavoW011aYM ltle"'v0111M 

P11hlir k•v• 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CZ 
podatelnar,,)•zuova.cz 

1/?, 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdrevotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

77 akceptována bez výhrad dne: 

L _ __. 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPh V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVO,CZ 
podatelna-~·zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s naňzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobnich údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
JČ: 71009396, 
ernaU: podatelna@zuova.cz, tel.: 59620011 J 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobnkh údaj u 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných. osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: u jména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a Dlé u OSVé, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vale osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfednictvím výpočetoí techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvní.ho 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých da!!í zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datova schranka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čími se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou čí nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k témto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného z.draví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaji'!, za podnúnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stfanou jste nebo pro provedení opattení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve st rukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje Jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajú spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak por ušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úfadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 66511 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVO,CZ 
podatelna,.,i•zuova.cz 

3/3 



~
1

o~Nt <> ,. .,. .. ~ 
C) ,. 

"' < . . 
"' w .. ,. .,. ~ - .. o ... <~,., ~ o"' 

Zdravolni ustav se sidlem v 
Doruceno: 13.01 .2021 
ZU/00707/2021 
li Sty : 1 pr i J Dhy , 

i Ill IHIIHIIIIII 
zusoes14B1552 

Cenová nabídka služeb číslo: 78 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdf8VOtnl Ůlit8V IJtl aidlom V Ostravě 
Partyzánské náměst! 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření prachu svářečské dýmy (Pc+ Prf včetně analýzy manganu} v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkej 
ta ·ednotku 

Pni 
1Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod} 

, Celkem (bet DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz: 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuální ml Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněnim a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ie nedojde k uzavřeni smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele 2a účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Slg
C  
c- z
O•l.craYolni ůslaY M tla.em v 0 H'M 

 

P11hlirlf•w• 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVft,CI 
podatelna,,i•zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb čisto: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

78 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY UE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránko: pubj9r8 

Tol.: 596 200 111 
Fax: 596 l 18 661 

WWW,ZUOvfi,CZ 
podntelna•,j·zuova.cz I 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujídho sdělení je informovat Vás v souladu s nafú.enírn Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, teL: 596 200 ll l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, pfípadně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DlČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-rnailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-U jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a ptijmení, datwn narození, bydliště, případně 
ná:i.ev a adresa sídla či bydliště, Ié a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní tíslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části :i.adá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
pfíp. zpracovatel prosttednictvún výpočetní techniky; 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Dalova schranka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobnún údajům, které 
o Vás zpracováváme, čími se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
kterě jsou upraveny v čl. 17 Obecného natízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pfedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podminek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracován( provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých pted u:i.avřením smlouvy na Vaši žádost. 
Tsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo múžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-U právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilování (automatiwvané 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů V'Ztahujících se 
k fyzické osobě). 

V ptípadě, kdy se domníváte, ie správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Útadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CI 
podatelna(ci·zuova.cz 

3/3 



Zdravotni ustav se 
Doruceno: 13 . 01.2021 
ZU/00707/2021 
lhty; 1 ~rtlahy , 

sidlem v 

„

1
o1N t (I .. .,. .. .. 

Q ? 

" " . . 
~ w .. ~ .,. .. 

, .. o „ 1111111111111111111111 
zusces1481552 

( ~41 " o.,, 

Cenová nabídka služeb číslo: 79 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl ťt&tttv 110 aldlom v Oatrnvě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Stanovení obsahu SiO2 z flbrogenní složky v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka I Počet Smluvní cena ) Cena celkem I 
I za iednotku 

Oxid křemičitv - křemen 

I Celkem {bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 vzorek 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí pfislušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu HO nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opaHení pled uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer: 
 

c-cz 

2020. \ 1 27 09· $3:09 

0-~C.IQVN ..,._m,;~!rM 

P 11hl,t" k •v-

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,Cl 
podatelna\•Í•zuova.cz 

1/ 3 



0 ·P,1 

.;1 ""' " ~ Q . ~ 

.. ,< 

' ' "' ~ ,. ~ 

~ : ó ._ 

,~'4 "o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

79 akceptována bez výhrad dne: 

L_ _ _ _ __ ~ 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bonkovni spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránko: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVll,!JZ 
podatelna,,)·zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajú (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel: 596 200 111 

Kontaktní údaje povětence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a ptíjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-U jejím výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfedává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jej i části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvún výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních 1,ásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR 

• právo poiadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajúm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údaj6 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napf. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pfípadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úfadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,lUOVll,Cl 
podatelnav)·zuova.cz 

3/3 



Zdravotní ustav se sidlem ~ 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 Prilohv , 

illUUIIIIH ~ 
zusoes1481SS2 

Cenová nabídka služeb číslo: 80 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl ů&tnv ao af dlom v 011trtwě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření Benzenu a TOL v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

!Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

I Mikroklimatické podmínky- orientační měření v prostředí 
I Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent  

ce odl ná očn stí 1 hod 

i Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednání: 

za "ednotku 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zverejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k ui:avlení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50,000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny anal~z. včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S pfáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spo)enl: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signor: 

202.0 .H 27 09.5t :17 

O•laavocnl Ý$1.aV N sldl Mn vlho'-M 

P 11hlirlt,.,v · 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZYOVll,Cl 
podatelna,v'zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb čislo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnf Ostav se sfdlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

80 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOB~ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schrónka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOV!\,CZ 
podatelna,,:,·zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
COem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27, dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jalcé osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zp6sobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajli 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobrúch údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email; poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ: a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a c-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojem, 

• kontaktní údaje: telefonru číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby; nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Ptlpadní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
spr:!.vu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků) . 

iC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujíd práva 
vyplývající z GDPR: 
• právo poiadovat přístup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajťl v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařír.ení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podnúnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uz.avfenim smlouvy na Vaši žádost . 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byty předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v Jejich pouiití 
k hodnocení některých osobních aspektu vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, ie správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,Cl 
podatelnat•i'zuova.cz 

3/3 



Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
lit ly : 1 prllony , 

1111111111111111 
2usoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 81 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl Ý&tav H sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČ0:28615425 DIČ:CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření mikroklimatických podmínek v PP v pracovním prostředí 2021 
Lhůta pro prijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka I Počet T Smluvní cena ee,acelke~ 
za iednotku 

Mikroklimatické podmínky v pracovním a mimopracovním prostředí,   
 

Práce běžná 11 hodl 

I Zpracování protokolu o zkoušce ood le náročnosti Cl hodl 

I Celkem (bez DPH 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zve1ejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „0 nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ:: 71009396 
DIČ:: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer 

0-bnYctnf IIIIIY Ml 1-ldMtl'I V O.lni .... 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOYl,CI 
podatelna,q zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostnwi 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

81 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZU!Mi,Ci 
podntelna,,:, zuova.cz I IČ: 71009396 

DIČ: CZil009396 
Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem následujídho sděleni je informovat Vás v souladu s nafíz.ením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
z.e dne 27. dubna 2016, obecné natiz.eni o ochraně osobnkh údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotrú ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email! podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověfence pro ochranu osobních údajl'l 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobrúch údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum naroz.ení, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, lČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojerú, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud j im provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetrú techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce 1.pracovává po dobu nezbytnou pro naplněn! 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je viak. oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
( např. v oblasti archívnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobrum údaj dm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobnL údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnún údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajl'l v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-I! další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdravi'); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přeno&ltelnost údaji!, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v či. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běině používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, Jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujíštuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodovaní ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceru některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.1uovo.c1 
podatelna,,i'•zuova.cz 

3/3 



Zdravotní ustav se sídlem~ 
Doruceno: 13.01 .2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 P•llohy, 

111111111 IIH li 
2usoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 83 

Vyřizuje: 
Telefon : 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl Ostav se sldlom v Ostrav& 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření vibrací na tělo - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem I 

I Práce běžná (1 hod) 
za jednotku 

!Vibrace celkové v pracovním prostředí- frekvenční analýza -  

, Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnos_ti (1 hod} 

'cefkem (bez DPH) --~ ~ - - - - - - - - - --- - --- - - -

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz: 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 nářadí (stroj) . 

Další 5mluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídl pfí51ušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpi5Ů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

5eznámll a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za ~kodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smtuv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součá5tí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem 5plnění 5mlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

 

Signer: 
 

c,cz 
oE~ONv• ~ ... o,tt,...t 

 

P ;1hHr \tav· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IU0V3,CI 
podatelna\J'zuova.cz I 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostrava 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

83 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

lé: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUll\ll,CZ 
podatelna\i1'zuova.cz I Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 

Datová schránka: pubJ9r8 
2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem následujíclho sdilení Je Informovat Vás v souladu , natlzením Evropského parlamentu a R11dy (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dCivodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
]Č: 71009396, 

email: podatetna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktnl údaje pověhmce pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 MoraV5ká Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základn! identifikační a fakt1.m1čnf údaje: zejména 
jméno a přijmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, [Č a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-U jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodnl organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracován! osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
{např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datova schránka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že VŮČi Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo poi.adovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajil, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. l 7 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pffpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
ptedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezen ími uvedeným! v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvn( stranou Jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pfedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly pfedany jim!mu správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování {automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soud.ni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUDVll,CZ 
podatelna@zuova.cz I 

3/3 



O 1 Nt .. ~1",. ~ .. " ,. .. . < . . 
~ ~ .. "' ,. .. , .. o „ 

(~~ "o" 

Zdravotní ustav se sídlem v 
Doruceno : 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy :1 prilohy , 

l H 111111111111\11 
-zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 84 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdr&vgtnl oatnv H oidl@m v O&tr~vě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření vibrací na ruce (ruční nářadí) - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptací) cenové nabídky do: 31.1.2021 

IPoložka Počet Smluvni cena Cena celkem 

Práce běžná (1 hod) 
I Vibrace ořenášené na ruce -  
lzoracování orotokolu o zkoušcP nodlP náročno<ti 11 hodl 

\_ Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručen í objednat eli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 ná řadí. 

Další smluvní ujednání: 

za iednotku 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a Podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ze nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšlch předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přán ím hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: : CZ71009396 

Bankovn! spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránko: pubj9r8 

 

Signer: 
C,
C

2~0.11.27 09.39 „ 

O•l.OfMdnl íi•tav .e lldllftlv On-M 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IYOVi,lll 
podatelnm,i'zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

84 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datové schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOV8,0Z 
podatelna"! zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cfiem následujícího sdělení Je informovat Vás v souladu s nařfun!m Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajú (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj6 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identilikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
n.tzev a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-U potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává VaAe osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodnl organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jím provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednicMm výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
( napf. v oblasti archivrúctví, kybernetické bezpečnosti., 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo poiadovat výmaz osobních údajfl v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo nenl absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo poiadowt omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenlrni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatřeni 
přijatých před uzavřen lm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
zakladem zpracovánlm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje n ejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování ( automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, I 70 00 
Praha 7, tel.: 2346651 l l, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CI 
podatelna~•• zuova.cz 

3/3 



... 
1
0,•1" 

... " .. o . ,. 
N < . . .,. ... ,. .. ,,. ~ , .. 
o ... 
<r.,, "o" 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Dor~e•no: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 pdlohy , 

11111 li 111 IIIH 
zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo : 85 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdr1vot11I Úl!tftV lltl llldlom V 06tfl\Vi 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČ0:28615425 DIČ:CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření vibrací na ruce (jeřáby) - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

fPcitožka I 
Počet Smluvní cena I Cena celkem 

Práce běžná 11 hodl 
Vibrace ořenášené na ruce - frekvenční analvza -  
Zgraco11ání grotoko!u o lkoy~c~ QOQI!.\ !)~[o~•Qsti {l bod) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

l

Vystavení protokolu o provedených analýzách a jej ich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 jeřáb. 

Další smluvní ujednání: 

za iednotku I 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvelejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pi'ípadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pi'ed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovo! spojeni: 3235761/ 0710 
Datova schránka: pubJ9r8 

 

Signer: 
C  
C•CZ 

:W20.11.l"fOO·lll.12 

0-Zcť.woen! Ust1Y „ slcllem v on .... , 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVIUll 
podatelna{•i'zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

85 akceptována bez výhrad dne: 

L_ ___ _______ ~ 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spo]e,,r: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUINll,CI 
podatelna,,) zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilern následujidho sdělení je informovat Vás v souladu s nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27, dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vés 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým :ipůsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje povčtence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikatní a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Jé a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datově schránky, 

• údaje o zdravotnlrn staVU: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejlrn výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštních právních ptedpisů. 

S. Doba zpracováni 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfednictvirn výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobnlch údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobnkh údajů. Vale osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
útelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDP.R: 

• právo poi.adovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalšlrn 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo poi.adovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo poi.adovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných ptípadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného uiraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v přlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajú, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a úroveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před u.zavřenfm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaněm, běžně používaněm 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem :i.pracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádnébo automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového útadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 l, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,l UOVll.\11 
podatelnat,i•zuova.cz 

3/3 



o' Nr 

.. ~1 ".,. .. ... 
0 „ 
" . < . . 
~ w .. " 
,,. '< , .. o „ 

<,-., "o.,, 

Zdravolni ustav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
I i Sty : 1 pd I ohv , 

i 1111111111111111 
zusoes1481552 

Zdravotnl ústav so sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 86 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Objednatel : 

T AMEH Czech s.r .o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: (228615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření vibrací na ruce {stroje) - 2020-2023 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Počet Smluvní cena 
za 'ednotku 

Cena celkem \ 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 stroj. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se lidí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění po1dějších předpisu a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou 1ve,ejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfoje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prípadě, že nedojde k uzavfení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnohtví, místa a a četnost odběrll však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 
J:O'l0.11.231l:.!:ie1.f 

Signar: 

O-ZdravotnlG,t.WM aidlen'l • 0 1'1",a,\I• 

P1ihlir k•v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CI 
podatelnat<.i'zuova.cz 

1/3 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

86 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY l2E PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASIAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bonkovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránko: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVO,OZ 
podotelna•;j·zuova.cz I 

2/ 3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cflem následujícího sdělení je Informovat Vás v souladu s nařfzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého d6vodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajú, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
nazev a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo jsou-U jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

Jméno a pfíjmení, datum narození, bydliště, případně 
nazev a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e•mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud Jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracován! osobních údajů provádí správce, 
ptíp. zpracovatel prostfedn!ctvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zpúsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vúči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo iískat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat vý1mu: osobních údaji! v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízen!. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti vetejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údaju 
v případech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, kterě správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
příjatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajú spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některých osobních aspektú vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: útadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovo.cz 
podatelna,<!."zuova.cz 

3/3 



Zdravolni uslav se sidlem ~ 
0oruceno : 13 .01 . 2021 
ZU / 00707/2021 
lis ty : 1 prllohv : 

1111 UIIIIII I 
zusoes 14B1552 

Zdravotnl ů&tav s@ sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 87 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Prach dráždivý- CaO - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Kovv metodou ICP cena za ieden crvek 
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 

MinPralizace /mokrá mlkrovlnn:> D"r HF such:ll 
Ovzduší - odběr na filtrv /   
Práce běžná (1 hod) 

Znracování nrotokolu o zkoušce norlle nárni'nostl 11 horli 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za 1 profesi. 

Další smluvní ujednání: 

za iednotku 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen " OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.tz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se j imi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datova schránka: pubj9r8 

 
2020 11,2110'03 16 

Signer: 
~Z  
c-cz 
0 •1'1fa'#Ob,lllac.w„ 1IOlol'l'lv0tlrM 

P 11hUr 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVB,CI 
podatelnat,i'zuova.cz 

1/3 



Cenová nabidka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

87 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOB~ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,zUOVlUlZ 
podatelna•i)·zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cflem následujídho sdělení je informovat Vás v souladu s naři:i.ením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracová.váme, z jakého důvodu a Jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdt"avotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVČ, 
bankovní spojetú, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základ.ni identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mallová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfedává V~e osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodnf organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostiednktvún výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobnich údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vŮČi Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozum! právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobnim údajům a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• prá.vo požadovat opravu osobn!ch údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajfl v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných ptípadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajll 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• prá.vo na přenositelnost údajů, za podnúnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaněm, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo muiete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vzné5t námitku proti zpracování, jsou-li právním 
zálcladem zpracováaim oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálniho 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujlcich se 
k fyzické osobě}. 
V případě, kdy se domníváte, íe správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně éi jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 66511 l , web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVR,Cl 
podatelna~'zuova.cz 

3/3 



Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 prllohv • 

1111111111111m1m11 
zusoas1481552 

Zdrnvotnl ú11t11v ao slalom v 011trnvě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 88 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: (228615425 
Kontakt na objednatele:  

Doprava - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Polozka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (cena za každý 1 km) 

\ Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : 
Cena je uvedena za 1 km. Účtovány budou skutečně najeté km. 

Další smluvní ujednání: 

za 'ednotku 

Právní vztahy se fídf p'lslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadťuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro pťípad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přánlm hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovnl spojeni: ~235761/ 0710 
Datová schránka: pub)9r8 

 

Signer. 
0-:•  
c-cz 
0-~li•tavN•klwl vOn ·a.,.. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CI 
podatelnac.i'zuova.cz 

1/ 3 



o1Nt ..,•, o.,. .. ~ 
C) ~ 
.. < . . ,,. ~ ... :,, 

~ .. : 
<~~" o½ 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

88 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVtl,CZ 
podatelna••j·zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naříuní o ochraně osobních údajú (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dlivodu a jakým zpil sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajfl 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště , případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-rnailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, byd!Jště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Jé a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo rnezinárodnf organízaci. Případní příjemci 

osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo Její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvniho 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povínnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujíd práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tornu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v č!. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajú v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pfedpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajťl 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaji'l, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
fsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišfuje, že Vaše osobni údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automati:tované 
zpracován! osobních údajil spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzlckě osobě). 
V ptípadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stlžnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Pral.La 7, tel.: 234665 ll 1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOYB,CZ 
podatelna~i•zuova.cz 

3/3 



~to1 Nt,:, 't .,. .. ... 
o „ 
"' < . . 
~ ... .. ,. 
.,, " - .. C) ... 

<,-., "' o"' 

Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Doruceno: 13.01 .202t 
ZU/00707/2021 
liCty : 1 Prilohy , 

Cenová nabídka služeb číslo: 90 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl ústav so slalom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Měření chemických látek analyzátory v pracovním prostředí - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Po et Smluvm cena Cena celkem 

, Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystaveni protokolu o provedených analýzách a jejich doručeni objednateli 

Upřesnění nabídky: 
Cena je uvedena za 1 profesi 

Další smluvní ujednáni: 

za 'ednotku 

Právní vztahy se řidl pfislušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavfení smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 
2tl20,11.2110 CM-19 

Signer: 

0-l.<hwclnl (.l&llv M alcliem ~' O)la',6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IYllVB,CI 
podatelnal1i'zuova.cz 

1/3 



.. ~,o"''".,. „ A 

C, ... .. ... . . 
"' ~ ... .. .,. .. , .. ., ~ 

( ., 
I'~"' o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

90 akceptována bez výhrad dne: 

L _ 
místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚTZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bnnkovni spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVl\,CZ 
podatelna••J-zuova.cz I 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem misledujídho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízení o ochraně osobních údaj6 (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údaj6 v případech, 
Jcterě jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li dalšl zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaji\, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
fsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pledat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně čl jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 I, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ilUOV8,Cl 
podatelnat~l'zuova.cz 

3/3 



Zd~avotni ustav se sidlem v 
Dorueeno: 13.01.2021 
ZU/00707/Z0Zl 
I i sl y: 1 or 11 ohy, 

111111111111 I 
zusoes14Bl552 

Cenová nabídka služeb číslo: 93 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdn1votnl ~stav H 11ldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 
Kontakt na objednatele:  

Přepočet expozice - 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka 
I Počet Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku 
Práce vysoce odborná (1 hod) I 1 

. Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření píed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer: 
CN• ~ 
c-c

mo 11 21 io·O'J:51 

0-?.0raYolnl óstav se sldlem "OsriaYě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOVll,CI 
podatelnm~' zuova.cz 

1/3 



o 1 ft' / ~~, ,,,,. .. ~ 

0 7 
"' "-. . ., ~ ,. ,. 
., '< 
ó ,._':t 

<1-A.4" o"" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

93 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pllbj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVl\,CI 
podatelna<íi,zuova,cz 

Z/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cllem následujícího sdělení je Informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
u dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom.jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
1Č: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj Cl 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu osobrúch údajú, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská. Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základnf identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojerú, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydlište, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonrú číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schranky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 

osobních údajú jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp, zpracovatel prostřednictvím výpočetrú techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trVání sm luvnťho 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečností, 
obhajobu svých právních nároků}. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vúči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnún údajům a k dalším 
informacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnfch údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných ptípadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podnunek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jej iž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých před uzavfením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajíi spočívajících v Jejich použití 
k hodnocerú některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě) . 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23466511 l , web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IUOYll,CI 
podatelnal~"'zuova.cz 

3/3 



~
1

o~N t " .. .,. .. ... 
C) ,. 

.. < . . 
"' ~ .. ~ 

"' ~ , .. 
() .. 
'~"' " oc., 

Zdravotní ustav se s i dlem ~ 
Dorueeno : 13 . 01 .2021 
ZU/00707/ 2021 
listy : 1 pr llohv , 

zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 239 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email : 
Datum: 23.11.2020 

Zdravotnl Lletav Bfl sldlom v Oatnwě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 

VODA 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Acidita (ZN K-zásadová neutralizační kaoacital celková a zievná 
Alkalita (KNKl celková a zievná titračně 
Amonné iontv {amoniakální dusíkl 

Aniontv - chloridy ve vodách 
Aniontv - dusitanv ve vodách 
Aniontv • dusičnany ve vodách 

Aniontv • sírany ve vodách 
Barva 
CHSKCr 

CHSK Mn 
Chlor volmí ve vodách 
Chlordioxid - oxid chloričitý 

Chuť 
Clostridium oerfrinizens (základní určeníl 
Doprava (cena za každý 1 kml 

Escherichia coli kultivačně 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita (vodivost) 

Kow • Fe celkové ve vodách 
Kovv metodou ICP cena za ieden prvek 
Leizionella soc. 

Látkv nerozouštěné (NU 105°C 
Látkv rozpuštěné {RLl 105°C 
Mikroskopický obraz - abioseston 

Mikroskopický obraz• oočet ore:anismů 
MikroskooicklÍ obraz• živé onzanismv 
Oxid uhličit\Í aizresivní Heverovou metodou 

PAU ( polvaromatické uhlovodíkvl 
PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

1 Pesticidů l 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
bioloiziel 
PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přfl .č. 5, krácený rozsah - chemie 
ielezo, amonné ionty, barva, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, polty kolonií pf! 22•c, polfy kolonií při 36•c, 

abloseston, oočtv oraanismů, livé oraanismv 
Pach ve vodách 

Počet kolonií při 22•c metodou kultivační 
Počet kolonií Při 36°C metodou kultivační 
Práce spojená s vvšetrením subdodávkv 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

WWW,lUOVll,Ql 
podatelnn'!!'zuova.cz 

1/4 



Worožka Počet 

1
TEPlÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

Smluvní cena I Cena celkem I 
za jednotku . 

~é (mlkrobiolo~-- - - - - - ------! TEPLA VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vy_r_á-bě_n_á_z-----;

individuálního zdro·e mkb bez Le ionell 
I TEPLÁ VODA- vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdro'e ro účel osobní h íen zaměstnanců chemie 

TOL - Těkavé or anické látk 

Vyšetření subdodávkou 
I Vyšetfení sub. PCDD/F - GC - MS/MS

Vyšetření Bis(Z- ethylhexyl)ftalót 

I Mykobakteria - kultivační vyšetfení vzorku 

, M kobakteria - identi ikoc. kmene ( en.sanda 

I Zákal 
1 pH metodou elektrometríckou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky: 
V případě změny cen subdodávek v průběhu platnosti kontraktu bude cena aktualizovaná. 
Subdodávky: 
l)Bis(2- ethylhexyl)ftalát v odpadní vodě 
2)PCDD/F {polychlorované dibenzo-p-dioxiny a polychlorované dibenzofurany) GC - MS/MS 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí př/slušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, le nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetni! jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobn!ch údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

 
2020 11.21 10.~.se 

Signer. 
C  
c-c.z 
0-Zctm'Otnl ~ tavM sidiemvOwwt 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOV8,CZ 
podatelna-~czuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednajíc! osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdrnvotnl ÚIJtllV IJO 1Jldlom v OatriivG 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

239 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVD,Cl 
podatelnatci'zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujldho sděleni je informovat Vb v souladu s nafízen!m Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 DO Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence p.ro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Povětenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydlistě, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Pfípadní příjemci 
osobních údajti jsou subdodavatelé, p okud jim provedení 
služby nebo její části wdá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to -ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních za.sad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nárokú). 

iC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, ie vůči Správci máte následující pnl.va 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalšún 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údaj6 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omc:iení zpracování údaj\\ 
v pfípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajll, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizované a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo múžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočivajidch v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujídch se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVIUll 
podntalna,ij·zuova.cz I 

4/4 



Zdravolni ustav se sídlem v 
Ooruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy, 1 Jrilahv· 

llll 11111111111111 
zusoes1481552 

Zdravotnl ůatav so s!dlom v Oatrnvě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 3308 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Objednatel: 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 
Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ28615425 

Analýzy odpadů na rok 2021 - 2023 
Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

jPolofka Počet Smluvní cena l Cena celkem I 
za 'ednotku 

1-====-==~c.J<>=L=~~r~c,~·ch,_,___ __________ _ _ _ -

Ko metodou ICP cena za ·eden rvek 
ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. I, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, enol , chlorid /uorid , síran , ko (As, Ba Cd, Cr, Cu, H , Ni, Pb, Sb, Se, Zn Ma, RL 

I 
ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. 111, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC chlorid , uorid , s/ran kov As Ba, Cd Cr, Cu H , Ni, Pb Sb Se Zn, Mo , RL 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chlorid , /uorid , síran , kov As, Ba, Cd, Cr Cu, H , Ni, Pb, Sb Se, Zn, Mo , RL, H 

I ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lib, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chlorid , uorid , s/ran ko As, Ba, Cd Cr, Cu H , NI Pb Sb, Se Zn Mo , RL, H 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 
I h . ( povrc u teren u 
kov As, Cd Cr, H , Ni, Pb V , BTEX, PAU EOX uhlovodík Cl0-40, PCB 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 
\ ryba (Poecília reticulata), perloočka (Daphnia magna), lasa (Desmodesmus subspicotus), 

I semena (Sina is alba 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 4.1 
BTEX, uhlovodík C10-40, PAU, PCB, TOC 

ODPADY· vyhl.č.94/2016 Sb. příl.č.1 • chemické ukazatele (HP15) · tabulka č. 2 
kov H , As B Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, NI, Pb, Sb, Se, Zn, ), no/ , luorid , RL, H 

ODPADY· vyhl.č.94/2016 Sb. příl.č.1 - zkoušky ekotoxicity· tabulka č. 1.1 I ryba (Poecílía reticulata), perloočka (Daphnia magna), tasa (Desmodesmus subspicatus), 

semeno Sina is alba) 

ODPADY· vyhl.č.94/2016 Sb. příl.č.1 · zkoušky ekotoxicity· tabulka č. 1.2 

I bakterie (Vibrio fischeri), perloočka (Daphnia magna), lasa (Desmodesmus subspicatus), 

salát Lactuca sativa 

Vyšetření subdodávkou 
1PCDD/PCDF 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Poštovné 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,IYOV8,CI 
podatelna,.J'zuova.cz 

1/4 



Upřesnění nabídky: 
Nelze přesně určit počet vzorků . 
V ceně analýz akreditovaný odběr, vystavení protokolu o odběru včetně fotodokumentyce a protokolu o zkoušce. 
Ceny položek mimo cenovou nabídku jsou stanoveny dle platného ceníku služeb. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí p11slušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen " OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzav1ením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Slgner: 
C  
c-cz 

m o 11 u 1121 ~o 

0-l.ólwow,l\llla', eesl$effivOSv.wa 
2 5 • 17•NTRCZ-71009lll8 

P 11h ~r- k,a,v · 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZUOVIUJZ 
podatelna·~·zuova.cz I 

2/ 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko : 

Zdravotnl ústav ae sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3308 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POšTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍTÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY UE PitlPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,ii'zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení Je informovat Vás v souladu s nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařizení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o V'8 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní falo a e-maUová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisu. 

5. Doba zpracování 
Zpracován i osobních údajů provádí správce, 
pfíp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálnún způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
{např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovni sp0Je11I: 3235761/0710 
Datová schrónkn: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vuči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat pilstup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajú v pfípadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-Jí další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblastí vefejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajll 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajiJ, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opattení 
pfijatých před uzavřením smlouvy na Vaši 1.ádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatiwvaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k h.odnocen1 některých osobních aspektů vztahujkích se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,ZutMl.lli 
podntelnn,i:,·zuovn.cz I 

4/4 



Zdravolni uslav se sidlem v 
0oruceno: 13.01.2021 
ZU/00707/2021 
listy : 1 P•il • hy , 

1111 UIIIIIIIIIII 
zusoes1481552 

Cenová nabídka služeb číslo: 3311 

Vyřizuje: 

Telefon: 
!D datové schránky: 
Email: 
Datum: 23.11.2020 

Zdrnvotnl ~&tav Sl sldlllm v OlitfllVě 
Partyzánské náměst! 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TAMEH Czech s.r.o. 
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice 

IČO: 28615425 DIČ: CZ28615425 

Kontakt na objednatele: 

Fyziologie práce - 2021 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2021 

!Položka 
I. Předmět plnění 

AS 110 • Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže {  

AS I 10 - Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže (  

JAS 1 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže  

!AS 18 -Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS 19 • Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

) Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Počet Smluvní cena I Cena celkem ' 
za 'ednotku 

103210 Kč 

Stránka l / 4 



Zdravotnl Ostav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů , ve znění 
pozdějších pfodpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li . Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „ odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 

c) vyhotovení protokolů: 
- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení {dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 

od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o mě~ení v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

-v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením mHení. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany j inak. 
7. V pfípadě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních pfedpisů, bude část ceny za odborné hodnocen( tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
l. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 

nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/ 1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

obchodní oddělení 

 

Signor. 
CN  
c-cz 

20'2'011.27 1007:2t 

0-:Zárwotnl Os:av N sdeM" O~ll'ai.'f 

Stránka 2 / 4 



~to1Nt,:, ... .,. .. ... 
o . .. 
" < . . .. ... .. ,. 
.,. "' , .. 

<> .. 

<"" v o~ 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdrovotnl ~atnv se sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměstr 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

3311 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANť NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ T~TO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY UE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotnl Ostev se sldlom v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdUení je informovat Vás v souladu s naiízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údaj6 (dále jen „GDPR") o tom,jaké osobni údaje o Vb 

zpr11cováváme, z jakého důvodu a jakým zp6sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 59620011 l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sfdla či bydliště, IČ a D!Č u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonnf číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, tč a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefon ni číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut{ služby, nebo jsou-U jejfm výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývA-li to ze :1,v]áštních právnlch předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfedn.ictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpefoostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trváni smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obbajobu svých právrúch nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ7I009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránkn: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte náiledujicí práva 
vyplývající z GDP R: 

• právo poiadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzen{, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou čl nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalsú)1 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo poiadovat opravu osobních údajlí, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajfl v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenoVllných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právo{ 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdrav!); 

• právo poiadovat omezeni zpracováni údaj11 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pte.11ositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizované a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro proveden! opatření 
přijatých před uzavřenim smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pfedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, a by údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem Udnébo automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilováni (automatirované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahuj [cích se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovn.e2 
podatelna,tj'zuovn,cz 




